平成２９年９月１１日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  黒 沢  光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 主幹執行役員 浅 見   泰

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（平成２９年１０月１日付）

当社は、人事の異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

▽システム統括部長

▽生産本部 生産本部室 資材部長

▽生産本部 生産本部室 海外調達部長

▽総務部長代理

▽生産本部 生産本部室 管理部長代理

小 林 正 武

(現システム統括部長代理)

塩 澤 光 浩

(現生産本部 生産本部室 資材部長代理)

増 田 隆 志

(現生産本部 生産本部室 海外調達部長代理)

北 谷 明 雄

(現生産本部 生産本部室 管理部長代理)

設 楽 重 之

(現生産本部 生産本部室 管理部 次長)

以上